
Türk İdari Araştırmalar Vakfı (Tİ-

AV)’nın, yaşadığı durgunluk sü-

recinden sonra 2011 yılında 

yeniden faaliyete geçirilmesi kararı alın-

mıştı. Bu karar ile birlikte, Vakıf, harita 

dağıtımı ve kitap yayınlanması çalışma-

larını başlatmıştır. Vakfın bu çalışma-

larına destek veren 81 il valiliği, 892 

ilçe kaymakamlığı ile Altındağ Beledi-

yesinin katkıları ile Müsteşar Seyfullah 

Hacımüftüoğlu başkanlığındaki Vakıf 

Yönetimi tarafından restore ettirilmiş bir 

Ankara Evinin (Konak), 2013 yılı içinde 

Vakfa kazandırılması sağlanmıştır.

Bu konak, Altındağ Belediyesi ta”rafın-

dan Hamamönü semtinde, Tarihi An-

kara Evleri Restorasyonu Projesi kap-

samında restore edilen evlerden biridir. 

Üç katlı ve genel olarak ahşaptan yapıl-

mış olan konağın küçük bir bahçesi ve 

iki giriş kapısı bulunmaktadır. 

“Vakıf merkezi olarak hizmet vermesi 

planlanan bu konak, Vakıf Başkanı ve 

İçişleri Bakanlığı Müsteşarı Seyfullah 

Hacımüftüoğlu tarafından 21 Kasım 

Perşembe günü ziyaret edildi. Emniyet 

Genel Müdürü Mehmet Kılıçlar ve Müs-

TİAV Konağı

Selim ÇAPAR
AREM Başkanı
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teşar Yardımcıları; Mustafa Bahrettin Demirer, Enver Sa-

lihoğlu, Ahmet Hamdi Nayir ve Aziz Yıldırım’ın da iştirak 

ettiği ziyarete Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki ev 

sahipliği yaptı.”

Konağın bulunduğu Hamamönü Semti, Ankara’nın ge-

lişen turizm merkezlerinden birisidir. Yılın her ayında, 

yerli ve yabancı turistlerce sıkça ziyaret edilen bir semttir. 

Semtin kimliğini oluşturan en önemli unsurlardan birisi 

olarak kabul edilen tarihi yapıların canlandırılması ko-

nusunda yaratıcı ve öncü kimliğiyle öne çıkan Altındağ 

Belediye Başkanı Veysel TİRYAKİ’nin bu yoldaki çalışma-

ları devam etmektedir.

Vakıf Yönetim Kurulu, Seyfullah Hacımüftüoğlu başkan-

lığında, Mustafa Yardımcı, İlhan Uran, Yakup Canbolat, 

Mustafa Çöğgün ve Selim Çapar’ın katılımı ile konak-

taki ilk toplantısını yaptı. Toplantıda kamu yönetimi ve 

mülki idare alanlarında yeni araştırmalar ve yayınlar 

yapılması yönünde kararlar alındı.
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